M.R.
 feste aia magnemad ad qu
 irato pines? O! Mercurio ad
 aut oys? opus vnu
 tate ex materia est lataria oia
 tata summae vnu
 et culturam fideliter p
 alle el. vna vna tata d
 nia ligno modo rorat
 dubiusque d
 roratum im abbris pre vnu
 na vita vnu vna quoq; gen
 er pier vnicum deum. N
 uenit perzera vnu
 vnu
 et celsus; et dñe rno vnu
 at. Ipsi vnu dei vnu quid
 quid singula facit in multis
 quidam et laborib; den
 taten mutationeq; pfecte?
 undes audis odores gressu
 spars intelligi. Neq; alter
 e audire alter. Nec loquiri
 odoratu ille gustu huc ipso
 ac omnia predat, neq; au
 enatur alien. Vt tempore
 ius animal. Sc; qu; absum o
 nime deus et etiam si
 concellum nubilum natura
 natus ab aliis genit; q; si
 cum quod magister a dñ
 in se; in se; in se; in se; in se;
 et dñe demeritas faci
 pauli caso Mercuri in

I
 tus adesto ipsū te mihi dedito: opus dei cōfestim
 telliges. **H**oc opus adesse necessarium erat: vt essent
 ea q; fiunt/ queue siebat/ & que fient in posterum. **I**d
 autē o suauissime mi **M**ercuri vita est: id vero pul
 chrum id autē bonum/ id deniq; deus. **S**in autē petie
 ris/ vt hec tibi per exēpla ope; ante oculos ponā: ad
 uerte quid tibi accidat generare volenti. non tamē il
 lius hoc simile, ille siquidem nō diffunditur volupta
 te: nō habet operis adiutorē. Suapte natura efficax:
 vi propria operas versatur/ in opere semp existēs ipse/
 quodcūq; fecerit vnq;. **S**i a quodā influxū suū ille sub
 traxerit: deficiēt vita in mortē corrūet vniuersa. **C**ū
 vero viuant oia/vnaq; sit vita cūctorū: vnuus est deus.
 Rursus si oia viuentia sunt/ & que in celo videntur/ &
 que iacent in terra: vna profectovita cūctorū manat
 ex deo/ atq; ipsa et ipse est deus, ab vno fiunt oia con
 ditore. **V**ita vero est vnio mētis & aie: mors autem nō
 pernices cōcretorum/ sed vnuonis pluriū dissolutio.
 Imago ergo dei euū: eui mūdus/mūdi sol/solis autē
 homo. At vero mutationē quandā populi mortē es
 se arbitrātur: ob eam causam/ quia moles resoluitur
 corporis/ et vita se reuocat in occultum. Evidē o dī
 lecte **M**ercuri, mundū quidem mutari: hac te doceo
 ratione. quia quedam illius particule in occultū iu
 giter abeunt; nunq; tamen interire illum existimato.
 He profecto mundi sunt passiones: reuolutio scilicet
 atq; occultatio. Reuolutio quidē cōuersio: occultatio
 autem renouatio est. **O**mniiformis preterea mundus
 formas haud sane aduentitias/peregrinasq; suscipit.
 verum ipse eas in seipso coagitat: etiam omniiformis
 mundi similis erit: at si vnicam formam habuerit in
 hoc erit mundo deterior. **Q**uid itaq; dicemus ad hec:
 d iii